СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

7 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.03.2018                                                                 № 59
О назначении голосования по отбору общественных территорий городского округа город Елец, подлежащих благоустройству в 2018 году

Рассмотрев предложение администрации городского округа город Елец о назначении голосования по отбору общественных территорий городского округа город Елец, подлежащих благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды городского округа город Елец на 2018-2022 годы», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  Порядком организации и проведения голосования по отбору общественных территорий городского округа город Елец, подлежащих благоустройству в 2018 году, Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий городского округа город Елец, подлежащих благоустройству в 2018 году, на 20 марта 2018 года и определить время для голосования – с 8 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                                     В.Н. Никонов